D-002350-108.-  H .0. D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUAÑTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE A SANCiO'4ADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10454 1 

AiíóuIo-1°:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma lotat de $ 
2.232,30.- (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON TREINTA 
CENTAVOS), a favor de la Sra. MARIA EDUARDA CHiAPPE - D. N. 1. N° 
11.553.681; Sra. MARIA ESTEFANIA SEVERINO - D.N.I. N°29.946.559 y Sr. 
IVAN SEVERINO - D.N.I. N° 32.669.493, en concepto de 18 días del mes de 
julio/OS de Retribuciones del Cargo, Retrib.